

# ERAYTEKS SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA AMAÇLARI



## *Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Nedir?*

Dünya liderleri, 2030 yılına kadar yoksulluğu ortadan kaldırmak, eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele edebilmek ve iklim değişikliğinin önüne geçebilmek adına 17 Küresel Hedefi taahhüt ettiler.

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları, farklı gelişmişlik seviyesindeki ülkeler için bir eylem çağırısı niteliğindedir. Kalkınma amaçlarının ölçüğü ve kapsamı çok geniş olsa da şirketlerin de bu hedeflerin gerçekleşmesine doğrudan veya dolaylı yoldan destek olabileceğini alanlar bulunmaktadır.

Firmaların küresel öncelikleri anlayıp, kendi stratejilerine yerleştirmeleri iş modellerini ve sistemlerini dönüştürmek açısından büyük önem taşımaktadır ve iş dünyasından önemli fırsatlar sunmaktadır.

Tekstil sektörü sürdürülebilir kalkınmanın neredeyse tüm etki alanlarına dokunan odak sektörlerin başında gelmektedir. Tekstil sektörünün sürdürülebilir dönüşümdeki konumu, toplumsal kalkınma ve iklim değişikliği konusunda atılacak adımların önemini vurgulamaktadır.

*Yazımızdakiler:*

**SÜRDÜRÜLEBİLİR  
KALKINMA AMAÇLARI  
NEDİR?**

**ERAYTEKS'İN  
ÖNCELİKLİ  
SÜRDÜRÜLEBİLİR  
KALKINMA AMAÇLARI**

# Erayteks'in Öncelikli Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Nelerdir?

Erayteks olarak bizler de doğa üzerindeki olumsuz etkimizi azaltmak ve aynı zamanda tekstil sektörünün sürdürülebilir kalkınmada doğrudan ve dolaylı etki yarattığı alanlara karşı sorumluluğumuzu ortaya koymak için öncelikli SKA'larımızı belirledik. Sürdürülebilirlik yolculuğumuzda bu amaçlarımıza bağlı kalmanın önemini biliyoruz ve düzenli olarak çalışanlarımız için gerçekleştirdiğimiz BSCI, OCS, iş sağlığı eğitimleri, ürünlerimizde kullandığımız %100 organik pamuk ve benzerleri gibi üstlendiğimiz sorumluluklarla beraber yolumuza devam ediyoruz.

Projelerimizi yoğunlaştıracığımız ve sürdürülebilir kalkınmaya doğrudan etkimizin yüksek olduğu SKA'lar;

- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme
- Sorumlu Üretim ve Tüketim
- İklim Eylemi

## Hedef 8: İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme

Bu hedefe ulaşmak için ekonomik büyüme, verimliliğin artırılması, herkesin bankacılık ve finansal hizmetlere erişiminin sağlanması ve girişimciliği ve inovasyonu destekleyen politikaların hayata geçirilmesi gereklidir. Ayrıca eğitim ve öğretimin artırılıp, genç işsiz nüfusun azaltılması ve zorla çalıştırmanın, modern kölelik ve insan kaçakçılığının ortadan kaldırılması amaçlanmaktadır.

## Hedef 12: Sorumlu Üretim ve Tüketim

2030 yılına kadar doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimini ve verimli kullanımının sağlanması, kabul edilmiş uluslararası çerçevelere göre kimyasalların ve tüm atıkların yaşam döngüsü boyunca çevreye duyarlı yönetiminin sağlanması ve insan sağlığına ve çevreye olan zararlı etkilerini en aza indirebilmek için bu atıkların havaya, suya ve toprağa salınımının engellenmesi amaçlanmıştır.



## Hedef 13: İklim Eylemi

İklim eklemi hedefiyle, tüm ülkelerde iklim değişikliğiyle ilgili tehlikeler ile doğal afetlere karşı dayanıklılık ve uyum kapasitesini güçlendirmek, iklim değişikliğine yönelik önlemleri ulusal politikalara, stratejilere ve planlama süreçlerine dâhil etmek, iklim değişikliğinin önlenmesi ve etkilerinin azaltılması ile iklim değişikliğine uyum ve erken uyarı konularında eğitim, farkındalık bireysel ve kurumsal kapasite geliştirmek amaçlanmaktadır.

Tekstil sektörü olarak dolaylı yoldan etkide bulunduğumuz ve çalışmalarımızı gerçekleştireceğimiz SKA'lar;

- Nitelikli eğitim
- Eşitsizliklerin azaltılması
- Sudaki yaşam
- Barış, adalet ve güçlü kurumlar



#### Hedef 4: Nitelikli Eğitim

2030 yılına kadar tüm kız ve erkek çocuklarının ücretsiz, eşit ve kaliteli ilköğretim ve ortaöğretimi bitirmelerini sağlamak, tüm kadın ve erkeklerin karşılabilir ve kaliteli mesleki ve teknik eğitim ile üniversite eğitimi dâhil yükseköğretime eşit erişimini sağlamak amaçlanmaktadır.

#### Hedef 10: Eşitsizliklerin Azaltılması

2030 yılına kadar nüfusun en alt %40'lık kesiminin gelirinin ulusal ortalamadan daha yüksek bir oranda, aşamalı olarak artmasını ve sürdürülmesini sağlamak, yaş, cinsiyet, engellilik, ırk, etnik köken, din, ekonomik ya da başka bir durumuna bakılmaksızın herkesin sosyal, ekonomik ve siyasi olarak kapsanmasını sağlamak ve güçlendirmek, fırsat eşitliğini sağlamak ve ayrımcılığa yol açan yasaların, politikaların ve uygulamaların bitirilmesi amaçlanmaktadır.

#### Hedef 14: Sudaki Yaşam

2025 yılına kadar deniz atıkları ve besin maddesi kirliliği dâhil, özellikle karasal faaliyetlerden kaynaklanan her türlü deniz kirliliğini önlemek ve kayda değer miktarda azaltmak, her düzeyde geliştirilmiş bilimsel işbirliği yolunu da içerecek şekilde okyanus asitlenmesinin etkilerini ele almak ve mümkün olduğunca azaltmak amaçlanmaktadır.

#### Hedef 16: Barış, Adalet ve Güçlü Kurumlar

Her yerde her türlü şiddeti ve şiddet kaynaklı ölüm oranlarını kayda değer miktarda azaltmak, ulusal ve uluslararası düzeylerde hukukun üstünlüğünü yaygınlaştırmak ve herkesin adalete eşit erişimini sağlamak, yolsuzluk ve rüşvetin tüm türlerini ciddi miktarda azaltmak, her düzeyde etkili, hesap verebilir ve şeffaf kurumlar geliştirmek amaçlanmaktadır.